生駒市規則第７号

 生駒市下水道事業会計規則及び生駒市病院事業会計規則の一部を改正する規則

をここに公布する。

  令和７年３月２８日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市下水道事業会計規則及び生駒市病院事業会計規則の一部を改正する

規則

第１条 次に掲げる規則の規定中「第３３条の２」の次に「において準用する地

方自治法第２４３条の２第１項」を加える。

 (1)  生駒市下水道事業会計規則（令和２年３月生駒市規則第９号）第１８条

  (2)  生駒市病院事業会計規則（平成２２年１２月生駒市規則第２６号）第１

８条

第２条 次に掲げる規則の規定中「２万円」を「５万円」に改める

 (1)  生駒市下水道事業会計規則第２５条第３項第１６号

  (2)  生駒市病院事業会計規則第２５条第３項第１５号

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。ただし、第２条の規定は、令和７年４月

１日から施行する。